
 У К  Р А  Ї  Н  А 
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 

від “21 ” серпня_ 2013 року                                                                   № 454 
 
 
Про внесення змін 
до квартирної справи Б***** Л.Т. 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2  п.”а” ст. 30 
Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи заяву 
Б***** Л.Т. та пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

 Внести зміни до квартирної справи Б***** Л**** Т****, який 
перебуває на квартирному обліку за місцем проживання у списках осіб, 
віднесених до категорії 1, постраждалих внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, а саме виключити зі складу сім’ ї онуку Н***** М.О. у зв”язку із 
забезпеченістю житлом. Вважати склад сім’ ї  - 3 особи. 
  
 
 
Міський голова                                                                                 О.Саінсус 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 


